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År 1963 den 3. oktober kl. 9.00 afholdtes en åsteds- og for­

ligsforretning for erhvervelse af arealer til udvidelse af offent­

lige veje i forbindelse med anlæg af forplads til den kommende 

S-station ved Damhus Boulevard, alt i henhold til vejbestyrelses­

loven af 29. marts 1957.

Tilstede ved forretningen var stadsingeniør Niels Fosdal og 

ingeniør R. Rasmussen og endvidere mødte landinspektør Povl Søren­

sen efter anmodning.

De pågældende arealer besigtigedes sammen med de indvarslede 

lodsejere, der mødte eller lod give møde som nedenfor nærmere an­

ført - og efter at der var givet lodsejerne orientering om ekspro­

priationens omfang m.v., fortsattes forretningen på stadsingeniørens 

kontor på rådhuset.

Ekspropriationen sker på det grundlag, der er angivet i "Ålmin­

delige bestemmelser for og vejledning angående ekspropriationer i 

Rødovre kommune af maj 1961" - af hvilke et eksemplar er tilsendt 

lodsejerne sammen med indvarslingen.

Erhvervelsesplan samt vejprojektet fremlagdes.

Erstatningerne vil blive udbetalt, når arealerne er overtaget, 

og forrentes fra afståelsesdagen med 5$>, indtil beløbet anvises til 

udbetaling - dog senest en måned efter afståelsesdagen.

■Løbe nr.4, matr»nr»4°U af R^aovre, yamhua 5uulevar< li 5.

lijeren kontrollør Tycho Nielsen mødte ved sin huetru fru 

A. .Nielsen, der fik påvist ekspropriationens omfang, hvorefter 

forligstilbud afgivea som følger:

For afståelse af aet rekvirerede "-real c* .1561 m2 , hvoraf 

anlagt vej ca.135 m2 , d.v.s. nettu 226 m2 ,regnet a 44 kr.pr.m2 , 

for tab nf hegn og beplantning samt for alle ulemper tilbydes en 

samlet erstatning inkl. arealerstatningen på i alt kr.27.^0 0 ,-.

Anlægget påtager sig at sætte et midlertidigt hegn om grun­

den, indtil enaeligt hegn kan sættes.

Anlægget foretager flytning af eksisterende brønd p& ejen­
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dommen uden udgift for ejeren.

Afstanden fra terrassehjiørne fastsættes til 4,oo oa til

nye skel i kurven.

Af stfjelse sdagen regnes pr.15.oktober d.é.

Niels "Posdal Povl Sørensen Robert Rasmussen

Udskriftens rigtighed bekræftes.
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Y Ovenstående forligstilbud tiltrædes.
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